
Tarifs/Rates

Mentonsunflat

Basse Saison 

Du 16 Octobre au 30 

Mars (hors Noel, Nouvel 

An, Fete Citron)

Moyenne Saison

Du 01 Avril au 15 Juin (hors 

Grand Prix F1) Du 16 

Septembre au 15 Octobre

Haute Saison

Du 16 Juin au 15 

Septembre (+ Noel, 

Nouvel An, Fete Citron)

Très Haute Saison

Mi-Juillet à Mi-Aout

Spécial Event

Grand Prix

Appartement 2 adultes (Flat 2 

adults)
70€ / Nuit / Night 90€ / / Nuit / Night 100€ / Nuit / Night 120€ / Nuit / Night Nous contacter

Supplément enfant + Lit +Chaise 

bébé (3 ans maxi) / Extra child + 

Baby Cot + Highchair until 3 yo)

30€ / stay 30€ / stay 30€ / stay 30€ / stay Nous contacter 

Frais de Ménage par séjour 

(Cleaning charge/ linge non 

inclus / bed linen not included)

80€ / stay 80€ / stay 100€ / stay 100€ / stay Nous contacter

Séjour Minimum (Minimum stay 

/ Soggiorno minimo)
5 Nuits / 5 Nights 5 Nuits / 3 Nights 5 Nuits / 5 Nights 7 Nuits /  7 Nights Nous contacter

Tous nos tarifs sont NET et TTC, sous réserve de disponibilité et de confirmation par email ou message.
Toute réservation sera confirmée uniquement après la bonne réception du règlement total.

All our rates are NET and VAT included, subject to availability and after email or message confirmation.
The booking will be confirmed only after good reception of the full payment.

Tutte le tariffe sono NETTE e IVA inclusa, in base alla disponibilità e dopo conferma scritta via email o messaggio.
Ogni prenotazione sarà confermata solomanete dopo la ricezione del pagamento totale. 
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